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Skolemiljøteam på Døli skole
SKOLEMILJØTEAM

Hilde Walle Halvorsen,

Leder for skolemiljø- og ressursteam

Hilde er lektor med tilleggsutdanning, og er utdannet allmennlærer med mastergrad i tilpasset opplæring.

Hun har nærmere 30 års erfaring fra skolen, hvorav over 20 års erfaring som kontaktlærer.

De siste fem årene har hun arbeidet som spesialpedagog, veiledet nyutdannede lærere, samt vært leder for skolens ressursteam.

Siden desember 2022 har hun hatt full stilling som leder for skolemiljø- og ressursteam.

Betina Ringstad Bratsberg

Miljøterapeut 1.-4. trinn

Betina er utdannet vernepleier med en tilleggsutdanning i alternativ og supplerende 

kommunikasjon. Hun har 10 års erfaring som fagansvarlig miljøterapeut i en avlastningsbolig 

for psykisk utviklingshemmede barn og unge. 

Lise Rørosgaard Holter

Miljøterapeut 5.-7. trinn

Lise er utdannet vernepleier. I tillegg har hun tatt tilleggsutdanning i spesialpedagogikk 1 og 

er i gang med spesialpedagogikk 2. Lise har erfaring som enhetsleder på kompetanse og 

arbeidssenter. Hun kommer fra stilling som fagansvarlig vernepleier i en bolig for psykisk 

utviklingshemmede i Hurdal kommune.



SKOLEMILJØTEAM DØLI SKOLE UTVIDET SKOLEMILJØTEAM DØLI SKOLE

Hilde W. Halvorsen, leder for ressurs- og skolemiljøteam

Lise Rørosgaard Holter, miljøterapeut

Betina Ringstad Bratsberg. miljøterapeut

Skolemiljøteam: Hilde, Lise og Betina

Skoleledelsen: Arne, Anne Kristine og Kiet

Læringsmiljøveileder: Charlotte (KVT)

Helsesykepleier: Janne

✓ Skolemiljøteamet skal forsterke skolens kapasitet til å håndtere læringsmiljøsaker.

✓ Skolemiljøteamet arbeider innenfor det psykososiale fagområdet.

✓ Skolemiljøteamets hovedoppgave er å bistå elever og videreutvikle ansatte.

✓ Skolemiljøteamet samarbeider tett med lærere på alle trinn, fagarbeidere og ledelsen.

✓ Lærerne jobber med å utvikle elevenes faglige og sosiale kunnskap, med fokus på det faglige. 

Miljøterapeuter har i oppgave å tilrettelegge for sosial samhandling med elevene, mellom elevene og 

mellom elevene og lærerne/fagarbeiderne, da miljøterapeuten har sin kompetanse med det psykiske 
og sosiale i fokus.



SKOLEMILJØTEAMET HAR TO VIKTIGE ROLLER

1) Bistå, støtte og delta i omsorgsarbeid rundt elevene både på skolen og i SFO-tiden:

✓Vi har ansvaret for å igangsette psykososiale tiltak rettet mot enkeltelever og grupper i samarbeid med de rette instansene på 

skolen. Målet er å øke/utvikle elevenes sosiale kompetanse.

✓Gjennomføre planlagte aktiviteter sammen med elevene etter nedfelt tiltak i aktivitetsplan/ handlingsplan.

✓Støtte- og samtalepartner for elever ved bruk av ulike samtaleteknikker som bearbeidende samtaler, støttesamtaler, 

konfliktløsende samtaler, krisesamtaler, motivasjonssamtaler både på individ-, gruppe- og systemnivå.

✓Følge opp skolens rutine for oppfølging og håndtering av uønsket elevatferd.

✓I samarbeid med lærerne kartlegge og analysere utfordringer i læringsmiljøet.

✓Delta i omsorgsarbeidet for elevene, herunder oppfølging av eleven i skolens fellesarenaer som skolegården, klassen, 

korridorene og friminuttene.

✓Bidra til at elevene på Døli skole trives og har det trygt og godt.



SKOLEMILJØTEAMET HAR TO VIKTIGE ROLLER

2) Veilede og videreutvikle ansattes praksis rundt arbeidet med å skape et trygt og godt leke- og læringsmiljø:

• Vil sammen med ansvarlig leder lede arbeidet med å implementere kommunens «Handlingsplan for et trygt og godt leke- og læringsmiljø» 

på Døli skole.

• Vi skal utvikle skolens praksis ved å forelese, veilede og støtte kolleger i deres arbeid på PU-tid.

• Holde oss faglig oppdatert ved å følge med, bruke og dele forskning/fagutvikling.

• Fungere som veileder for kontaktlærer og fagarbeider, individuelt eller på team.

• Ved behov bistå lærerne på utviklingssamtaler.

• Koordinere/delta på møter med lærer, foresatte og ledelsen som omhandler psykososiale utfordringer hos elevenene.

• Delta på foreldremøter, høst og vår.

• Samarbeid med øvrig hjelpeapparat som Barnevernet, PP-tjenesten, BUP, helsetjenesten og andre aktuelle instanser i kommunen.



Status per 06.03.23

•Nyetablert skolemiljøteam med oppstart januar 2023.

•Fortsatt i en innkjøringsprosess.

•Opplever at arbeidsoppgavene er spennende, sammensatte og utfordrende.

•Arbeid inn mot elever for økt elevdemokrati og involvering:

✓Leder arbeidet i Elevrådet 

✓Hatt elevsamtaler i grupper og enkeltvis.

✓Bistått elevene i konflikthåndtering.

•Arbeid inn mot ansatte:

✓Observasjon, tilbakemelding og oppfølging

✓Samarbeid, relasjonsbygging og veiledning av lærere.

✓Satt i gang og fulgt opp aktivitetsplan i samarbeid med lærere, samt tiltak knyttet til dette.

✓Deltatt på møter med foresatte/foreldremøter.

•Arbeid på systemnivå:

✓Fulgt opp elevsaker i elevhalvtimen.

✓Organiserer arbeidet med et klasseromsprogram for et trygt og godt klassemiljø – TB (Trivselsboka).

✓Leder arbeidet med Trivselslederne.

✓Opplæring av ansatte i §9A

✓Leder arbeidet med språkkampanjen våren 2023 (oppstart på foreldremøtet)

✓Vi har deltatt på to BTI forum.



EKSEMPEL PÅ EN AKTIVITETSPLAN
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